

Lublin, 4 marca 2025 r.

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O FINANSOWANIE MOBILNOŚCI ZAGRANICZNYCH PRACOWNIKÓW NAUKOWYCH W RAMACH STRATEGII ROZWOJU UNIwersYTETU PRZYRODNICZEGO W LUBLINIE (DALEJ: „UPL”) NA POTRZEBY PRZYGOTOWANIA DO UDZIAŁU W KONKURSIE „INICJATYWA DOSKONAŁOŚCI – UCZELNIA BADAWCZA”

Nabór nr WYJAZDY/2/2025

Biuro Projektów Międzynarodowych w imieniu Prorektora ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą ogłasza nabór wniosków o finansowanie następujących mobilności zagranicznych pracowników naukowych UPL w ramach Strategii Rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na potrzeby przygotowania do udziału w konkursie „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza”:

- Kategoria A: krótkoterminowe wyjazdy do zagranicznych ośrodków badawczych w celu nawiązania kontaktów, przygotowywania wniosków grantowych, odbycia wizyt studyjnych lub prowadzenia badań naukowych,
- Kategoria B: długoterminowe wyjazdy do zagranicznych ośrodków badawczych w celu prowadzenia badań naukowych lub odbycia staży naukowych,
- Kategoria C: staże w zagranicznych przedsiębiorstwach o wysokiej renomie.

Termin składania wniosków: 31 marca 2025 r.

Wyjazdy dofinansowane w ramach naboru będą musiały zostać zrealizowane i rozliczone kosztowo do końca 2025 r. **Planowane ogłoszenie wyników: pierwsza połowa kwietnia 2025 r.**

Wysokość środków dostępnych dla pracowników naukowych na finansowanie mobilności w poszczególnych dyscyplinach w drugim naborze:

Nauczyciele akademicy	Dostępne środki*
Rolnictwo i ogrodnictwo	4 580,00 zł
Weterynaria	26 445,00 zł
Zootechnika i rybactwo	39 850,00 zł
Nauki biologiczne	17 200,00 zł
Inżynieria mechaniczna	Brak
Technologia żywności i żywienia	18 600,00 zł
Inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka	7 650,00 zł
ŁĄCZNIE:	114 325,00 zł

*w przypadku, gdy kwota przeznaczona na finansowanie danej dyscypliny będzie wyższa niż łączna kwota we wszystkich wnioskach rekomendowanych do finansowania w tej dyscyplinie, decyzją Prorektora właściwego ds. współpracy z zagranicą pozostałe środki finansowe mogą zostać przesunięte na sfinansowanie wniosków rekomendowanych do finansowania w ramach innych dyscyplin.

Wzór wniosku oraz szczegółowe zasady dotyczące przygotowania i składania wniosków oraz udzielania finansowania zawarte są w dokumencie pt. *Zasady finansowania mobilności zagranicznych w ramach Strategii Rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie (dalej: „UPL”) na potrzeby przygotowania do udziału w konkursie „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza” z dnia 14.01.2025 r. (dokument zawiera zmiany w stosunku do wersji z ubiegłego roku).*

WARUNKI MERYTORYCZNEGO ROZLICZENIA MOBILNOŚCI:

- A. w przypadku mobilności kat. A: przedstawienie podpisanej umowy o dalszej współpracy z Instytucją Goszczącą lub złożonego wniosku o dofinansowanie projektu ze źródeł zewnętrznych lub co najmniej jednej publikacji lub zgłoszenia publikacji w czasopiśmie z bazy JCR (z naciskiem na prace badawcze),
- B. w przypadku mobilności kat. B: przedstawienie co najmniej jednej publikacji lub zgłoszenia publikacji w czasopiśmie z bazy JCR (z naciskiem na prace badawcze) lub złożonego wniosku o dofinansowanie projektu ze źródeł zewnętrznych,
- C. w przypadku mobilności kat. C: przedstawienie co najmniej jednej publikacji lub zgłoszenia publikacji w czasopiśmie z bazy JCR (z naciskiem na prace badawcze) lub złożonego wniosku o dofinansowanie projektu ze źródeł zewnętrznych lub złożonego wniosku o patent /wzór użytkowy lub usługi zleconej UPL do realizacji przez Instytucję Goszczącą lub innego, wymiernego efektu odbytego stażu.

UWAGA:

- W danym naborze, Wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden wniosek, wyłącznie w dyscyplinie ewaluowanej w UPL zgodnie ze złożonym przez siebie oświadczeniem o reprezentowanej dziedzinie i dyscyplinie.
- W latach 2024-2026 w ramach Strategii Rozwoju UPL pracownik UPL może otrzymać finansowanie mobilności zagranicznych łącznie na okres maksymalnie 6 miesięcy. **Kolejny wniosek będzie rozpatrywany po rozliczeniu (finansowym i merytorycznym) poprzedniego otrzymanego dofinansowania.**